[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2018 года	                                                    №  13

Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования «Куйтежское сельское поселение», предоставление которых при однократном обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг с запросом о предоставлении нескольких государственных и (или) муниципальных услуг не осуществляется

         В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании распоряжения Правительства Республики Карелия от 04.09.2018 № 574р-П:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Куйтежское сельское поселение», предоставление которых при однократном обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг с запросом о предоставлении нескольких государственных и (или) муниципальных услуг не осуществляется  (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куйтежского
сельского поселения                                                                        Л.А. Хейнонен

Приложение 1
к постановлению администрации Куйтежского сельского поселения от 07.08.2018 № 13 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования «Куйтежское сельское поселение», предоставление которых при однократном обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг с запросом о предоставлении нескольких государственных и (или) муниципальных услуг не осуществляется»

Перечень муниципальных услуг
муниципального образования  «Куйтежское сельское поселение»,
предоставление которых при однократном обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг с запросом о предоставлении нескольких государственных и (или) муниципальных услуг не осуществляется

	№
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача выписок из реестра муниципального имущества

	2.
	Выдача ордеров на проведение земляных работ

	3.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	4.
	Выдача разрешений на снос зеленых насаждений

	5.
	Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	6.
	Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов

image1.emf